平成 26 年９月 30 日

長野市社会福祉審議会

委員長 増 山 幸 一 様

長野市社会福祉審議会

児童福祉専門分科会

会長 塚 田 和 子

（仮称）長野市子ども・子育て支援事業計画策定について（中間報告）

平成 25 年 10 月２日付け、調査・審議を付託されましたこのことにつ

いて、本分科会で慎重審議を重ねた結果、別冊のとおりまとめましたの

で、報告します。

写写写写

平成 26 年９月 30 日

長野市社会福祉審議会

委員長 増 山 幸 一 様

長野市社会福祉審議会

児童福祉専門分科会

会長 塚 田 和 子

「子ども・子育て支援新制度」における

長野市の保育所等利用者負担について（中間報告）

平成 26 年５月 29 日付け、調査・審議を付託されましたこのことにつ

いて、本分科会で慎重審議を重ねた結果、別冊のとおりまとめましたの

で、報告します。

写写写写